平成20年3月31日

加盟団体　各位

財団法人日本水泳連盟

日本選手権実行委員会

第84回日本選手権　ＪＯ追加申込み　受付状況のご報告

下記の通り、受付を行いましたので、ご報告いたします。

加盟団体 登録団体 登録団体名 登録番号 氏名 学校 学年 種目 距離 備考

06 山　形 06010 日大山形高校 1653301 山本　和幸 高校 2 背泳ぎ 100 新規

09 栃　木 09527 みゆきがはら 1625038 萩野　公介 中学 2 背泳ぎ 100 追加

個人メドレー 400 追加

09 栃　木 09527 みゆきがはら 1232815 三重野有貴 高校 2 平泳ぎ 100 追加

10 群　馬 10500 群馬ＳＳ 1588571 鳥羽　美邦 大学 1 バタフライ 200 新規

10 群　馬 10514 群馬渋川ＳＳ 1588747 池田　　翔 高校 2 自由形 200 追加

10 群　馬 10521 スウィン館林 1587516 内田　美希 中学 2 自由形 100 追加

11 埼　玉 11105 春日部共栄高 1192070 佐藤　咲季 高校 3 自由形 100 追加

11 埼　玉 11575 スウィン大教 1077276 笠井　一樹 高校 2 バタフライ 200 新規

11 埼　玉 11600 スウィン鴻巣 2733410 多田　邦徳 高校 1 背泳ぎ 100 新規

背泳ぎ 200 新規

11 埼　玉 11600 スウィン鴻巣 1093931 吉田　沙織 高校 2 平泳ぎ 100 追加

11 埼　玉 11603 ユアー蕨 2262671 林ヒョンジュ 中学 2 バタフライ 100 新規

12 千　葉 12528 柏洋・柏 1695771 渡邊　涼太 高校 1 自由形 1,500 新規

13 東　京 13236 日大豊山 1206889 高橋　幸大 高校 2 平泳ぎ 200 新規

13 東　京 13510 金町ＳＣ 1149641 米川　　琢 高校 2 自由形 50 追加

13 東　京 13530 東京ＳＣ 0691083 矢ヶ崎萌美 高校 3 背泳ぎ 100 新規

13 東　京 13569 ﾙﾈｻﾝｽ小岩 2695025 田辺　詔子 中学 3 自由形 50 新規

13 東　京 13667 かしまＡＺ 2108326 黒岩　紗耶 中学 2 平泳ぎ 100 新規

14 神奈川 14002 湘南工大附属 1434071 塩浦　慎理 高校 2 バタフライ 100 追加

14 神奈川 14500 サギヌマSS 1437854 青木真亜弥 高校 2 自由形 400 追加

14 神奈川 14507 林水泳教室 1773237 村上　　栞 高校 3 自由形 100 追加

14 神奈川 14631 ｱﾘｰﾅつきみ野 1436647 吉田　篤代 高校 2 自由形 400 追加

19 石　川 19500 能美ＳＣ 2092319 小堀　勇気 中学 3 自由形 100 追加

21 静　岡 21001 日大三島高 1387522 太田　早紀 高校 2 自由形 800 新規

21 静　岡 21018 飛龍高校 0672420 藤森　太将 高校 2 個人メドレー 400 新規

22 愛　知 22020 東海イトマン 1493793 岡澤　宏美 高校 1 自由形 400 追加

22 愛　知 22022 名古屋高校 1568353 大林　洋平 高校 1 背泳ぎ 100 新規

加盟団体 登録団体 登録団体名 登録番号 氏名 学校 学年 種目 距離 備考

22 愛　知 22308 豊川高 0225287 石井　　諒 高校 3 背泳ぎ 100 新規

22 愛　知 22308 豊川高 0516235 渡辺　　誠 高校 3 自由形 400 新規

24 岐　阜 24020 多治見西 1612225 荒谷　大成 高校 2 自由形 1,500 新規

25 三　重 25311 水口ＳＣ 1880285 松井　翔吾 高校 1 背泳ぎ 100 新規

背泳ぎ 200 新規

26 京　都 26513 京都踏水会 0436874 山本　郁也 高校 3 バタフライ 200 新規

26 京　都 26539 イトマン京都 1870700 大山　佳祐 中学 3 背泳ぎ 200 追加

27 大　阪 27072 初芝 1767691 小川　　栞 高校 1 自由形 200 新規

27 大　阪 27100 太成学院大高 1411543 岩瀬　　遥 高校 3 自由形 100 追加

27 大　阪 27100 太成学院大高 0878828 三浦　彩加 高校 2 自由形 50 新規

27 大　阪 27212 イトマン 0863211 佐々井敦規 高校 3 自由形 50 新規

27 大　阪 27212 イトマン 1483876 毛利　一仁 高校 2 平泳ぎ 200 新規

27 大　阪 27267 イトマン守口 2079855 嶋岡　奈央 中学 3 平泳ぎ 100 新規

平泳ぎ 200 新規

27 大　阪 27277 菊水ＳＳ 0877560 宮城　紗姫 高校 3 個人メドレー 200 追加

27 大　阪 27327 枚方ＳＳ 1594294 岡田　智香 高校 3 自由形 400 新規

27 大　阪 27327 枚方ＳＳ 1413121 田原　麻捺 高校 1 自由形 200 追加

28 兵　庫 28805 塚口ＳＳ 2083851 橋口　　望 高校 3 バタフライ 100 新規

28 兵　庫 28838 姫路ＳＳ 1631749 橋口　若葉 高校 1 自由形 800 新規

28 兵　庫 28857 神鉄ＳＳ 1952460 山本　　茜 高校 1 自由形 800 新規

34 広　島 34082 ＫＳＧミドリ 1297167 内田　裕大 高校 3 個人メドレー 400 新規

48 学関東 48031 立教大 2917460 新井　祐輝 大学 1 背泳ぎ 100 新規

48 学関東 48037 明治大 0688636 田口志麻子 大学 1 自由形 400 追加

48 学関東 48056 早稲田大 0334762 小西　一輝 大学 1 自由形 50 追加

自由形 100 追加

48 学関東 48057 日本大 2062987 金成　大樹 大学 1 背泳ぎ 100 新規

48 学関東 48057 日本大 0411302 大西　将明 大学 1 個人メドレー 400 追加

48 学関東 48059 東海大 2618200 神崎　亮丞 大学 1 背泳ぎ 200 新規

49 学中部 49002 中京大 0434878 杉岡　郁哉 大学 1 バタフライ 100 追加

49 学中部 49002 中京大 0372065 原　　翔太 大学 1 バタフライ 100 新規

50 学関西 50007 武庫川女子大 0414642 小林　美希 大学 1 自由形 200 新規

50 学関西 50010 近畿大 0928605 町田　翔太 大学 1 自由形 200 新規

52 学九州 52001 福岡大 0876959 浜田枝里子 大学 1 バタフライ 200 新規

以上